
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУТА "ВОРКУТА" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГИМНАЗИЯ № 6" г. ВОРКУТЫ 

 

П Р И К А З 

31 августа 2024 года                                                                               № 652 

 

О внесении изменений в приказ № 1133 от 22 ноября 2022 года  

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в  

МОУ «Гимназия № 6» г. Воркуты» 

 

В целях   совершенствования системы противодействия коррупции в гимназии и в 

связи с изменением кадрового состава гимназии            

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в МОУ «Гимназия 

№ 6» г. Воркуты в следующем составе: 

 Караваева О.С., педагог-библиотекарь, председатель комиссии; 

 Захарова Л.Е., заместитель директора, заместитель председателя комиссии; 

 Тарусина Т.С., заместитель директора, член комиссии; 

 Белоус Н.Н., ведущий экономист, член комиссии; 

 Середа Н.А., специалист по управлению персоналом, член комиссии; 

 Семяшкина А.П., учитель английского языка, член комиссии; 

 Мозякова Д.С., учитель математики, председатель ПК. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться локальными актами гимназии, 

утвержденными приказом № 69 от 01 февраля 2021 года «О мерах по реализации в МОУ 

«Гимназии № 6» г. Воркуты законодательства о противодействии коррупции». 

3. Назначить: 

           3.1. Середу Н.А., специалиста по управлению персоналом, ответственным за 

организацию работы «Телефона доверия» в МОУ «Гимназия № 6» г. Воркуты.  

В случае временного отсутствия Середы Н.А., специалиста по управлению 

персоналом,  ответственным лицом за организацию работы «Телефона доверия» в МОУ 

«Гимназия  № 6» г. Воркуты назначить ведущего экономиста Белоус Н.Н. 



3.2. Мозякову Д.С., учителя математики, представителя ПК, секретарем комиссии. 

4. Определить Караваеву О.С., педагога-библиотекаря, Захарову Л.Е. и    

Тарусину Т.С., заместителей директора, ответственными: 

1) за координацию работы и предоставлению в адрес Управления образования 

администрации МО ГО «Воркута» (иным заинтересованным правоохранительным, 

надзорным органам) необходимой отчетности, информации; 

2) за профилактику  коррупционных и иных правонарушений работников 

гимназии; 

3) за прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликтах интересов. 

 

 

Директор                                                                                                             Т.А. Конусевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Караваева О.С. 

Захарова Л.Е. 

Тарусина Т.С. 

Середа Н.А. 

Белоус Н.Н. 

Семяшкина А.П. 

Мозякова Д.С. 


		2024-12-26T13:40:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 6" Г. ВОРКУТЫ




